КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КИРОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ ПИЩЕВОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ»

ПРИКАЗ

09.10.2017 г.            г. Киров    №  58  -уч.

Об освобождении от занятий

в связи с участием

во Всероссийском экономическом диктанте

В связи участием 12 октября 2017 года с 10.00 во Всероссийском

экономическом диктанте по теме: «Сильная экономика – процветающая

Россия!»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Освободить от практических и теоретических занятий 12 октября

2017 г. с 10.00 до 12.00 для участия во Всероссийском экономическом

диктанте по теме: «Сильная экономика – процветающая Россия!»

следующих обучающихся:

№ ФИО Группа

1.  Окишев Александр Константинович  Т-41

2.  Иванов Николай Сергеевич  Т-41

3.  Чернова Варвара Алексеевна Т-41

4.  Дерягин Дмитрий Алексеевич ТХ-41

5.  Столбова Анастасия Сергеевна ТВ-21

6.  Ушакова Ирина Михайловна  ТВ-21

7.  Абакумов Лев Андреевич ТВ-21

8.  Асанова Алина Олеговна  ТВ-31

9.  Вожжова Анастасия Александровна  ТВ-31

10.  Воронцов Кирилл Александрович  ТВ-31

11.  Кисилева Кристина Васильевна  ТВ-31

12.  Лебедева Ксения Александровна  ТВ-31

13.  Лузянина Снежанна Валерьевна  ТВ-31

14.  Милютина Алина Игоревна ТВ-31

15.  Пролеева Яна Владимировна  ТВ-31

16.  Назарчук Юлия Олеговна  ТВ-31

17.  Чежегова Светлана Александровна  ТВ-31

18.  Чиркова Настасья Владимировна  ТВ-31

19.  Божко Михаил Андреевич  Ю-31

20.  Деньгин Михаил Андреевич Ю-31

21.  Исакова Наталья Андреевна  Ю-31

22.  Кощеева Ольга Юрьевна Ю-31

23.  Кочурова Ульяна Сергеевна  Ю-31

24.  Крюкова Виктория Юрьевна  Ю-31

25.  Мартусевич Максим Владимирович  Ю-31

26.  Перевощикова Ирина Юрьевна  Ю-31

27.  Ульянова Карина Васильевна Ю-31

Место проведения: Региональная площадка для проведения диктанта

является ФГБОУ ВО «Вятский государственный университет»,

расположенный по адресу г. Киров, ул. Московская, д.36.

Аудитории №128 и №242 – учащиеся 9-11 классов общеобразовательных

учреждений и учащиеся учреждений начального и среднего

профессионального образования;

2. Руководителям групп обеспечить явку указанных в списке

обучающихся.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на БЛИНОВУ Татьяну

Владимировну, заведующую отделением.

И.о. директора         Л.В.Овсянникова